
 

Uchwała Nr XLVIII/551/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 października 2017r. 

 

w sprawie  opinii dotyczącej budowy oświetlenia ulicznego. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przedłożoną w dniu 9.10.2017r. 

przez p. Krzysztofa Jędrszczyka, ul. Łowińskiego 3 w Krakowie (pełnomocnik ZIKiT) 

dokumentację dot. lokalizacji oświetlenia ulicznego na terenie Dzielnicy XIII Podgórze:  

Al. Pod Kopcem, ul. Heltmana, ul. Wrobela.  

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


